[bookmark: _GoBack]様式第１号の２（第12条関係）

特定事業者等に関する届出書

年　　月　　日

　宮崎県知事　殿

住所

氏名                            印

　　みやざき県民の住みよい環境の保全等に関する条例第６条第１項及び第６条の２の規
　定により、次のとおり届け出ます。

	事 業 者 の 区 分
	□特定事業者に該当しなくなった者
□特定事業者に該当しなくなることが明らかな者（以下に理由を記入すること｡）

□条例第６条第２項の規定により計画書を提出した者で、温室効果ガス排出状況
報告書を提出しない予定の者

	前　年　度　の　状　況
	前年度のエネルギー使用量（原油換算） 　　　　　　　　　　　　　　　 kl

	前年度のエネルギー起源二酸化炭素以外の温室効果ガスの排出量
（排出量が3,000t（CO2換算）を超えるもののみ記入）
　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　）　　　　　　　   t-CO2
　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　）　　　　　　　   t-CO2

	前年度末の車両台数  　　　□トラック　　　　　　　 　　　　　　　　台
　　　　　　　　　　　　　□バス                   　　　　　　　　台
　　　　　　　　　　　　　□タクシー               　　　　　　　　台

	連　　　絡　　　先
	担当部署名

住所

	（〒　　　-　　　　）

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス